Blerje aparatura dhe paisje teknologjike 

profesionale për laboratorin e analizave kimike të Shërbimit Gjeologjik Shqiptar për Vitin 

2025. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):Aparate analizues 38432000-2, 

Spektrometra 38433000-9 

6. Fondi limit: 3,333,333 (tre milion e treqind tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: është 

brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18.11.2025   Ora:11:00